
UCHWAŁA NR XII/82/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę   105 085,66 zł, w tym: 

- dochody bieżące                        70 647,00 zł 

- dochody majątkowe                   34 438,66 zł 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę – 305 292,85 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące                    – 184 252,49 zł,

- wydatki majątkowe                    – 121 040,36 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę – 200 207,19 zł, w tym: 

- wydatki bieżące                                 – 60 355,49 zł,

- wydatki majątkowe                     – 139 851,70 zł.

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: EF43B91D-B6F9-4379-9E18-214CE4C8E686. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XII / 82 / 2019

Rady Gminy Jasło
z dnia 25.07.2019 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 750 Administracja publiczna 60 950,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 950,00 0,00

- dochody bieżące: 60 950,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 60 950,00

Zwrot podatku Vat z 2018 r. 60 950,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 200,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 200,00 0,00

- dochody bieżące: 7 200,00 0,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 7 200,00 0,00

Dotacja celowa z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy
Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości w zakresie Wsparcia i
rozwoju systemu instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym
przestępstwem i świadkom oraz realizacji przez jednostki sektora finansów
publicznych zadań ustawowych związanych z ochroną inetesów osób
pokrzywdzonych przestępstwem i świadków oraz likwidacją skutków
pokrzywdzenia przestępstwem

7 200,00

3 852 Pomoc Społeczna 2 497,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 497,00 0,00

- dochody bieżące: 2 497,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2 497,00

dotacja na wypłatę wynagrodzenia opiekunowi prawnemu za sprawowanie
opieki nad osobą ubezwłasnowolnioną oraz na obsługę tego zadania (1,5%)

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 438,66 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 438,66 0,00

w tym dochody inwestycyjne: 34 438,66 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

34 438,66 0,00

Dochody majątkowe na realizację projektu "Poprawa jakości powietrza
poprzez wymianę źródeł ciepła w domach prywatnych na terenie gmin
należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki - Projekt 3.3.1"

26 121,95

Dochody majątkowe na realizację projektu "Poprawa jakości powietrza
poprzez wymianę źródeł ciepła w domach prywatnych na terenie gmin
należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki - Projekt 3.3.2"

8 316,71

RAZEM  DOCHODY 105 085,66 0,00

- dochody bieżące: 70 647,00 0,00

- dochody majątkowe: 34 438,66 0,00

Id: EF43B91D-B6F9-4379-9E18-214CE4C8E686. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XII / 82 / 2019

Rady Gminy Jasło
z dnia 25.07.2019 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 117 253,49 -118 253,49

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 741,77 -8 741,77

w tym: wydatki bieżące: 8 741,77 -8 741,77

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 -8 741,77

Dotacja celowa dla Gminy Miasto Jasło na organizację publicznego
transportu zbiorowego na terenie Gminy Jasło - kwota pozostała z
rozliczenia dotacji

-8 741,77

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

8 741,77 0,00

Wpłaty na finansowanie systemu komunikacji w publicznym
transporcie zbiorowym na terenie Gminy Jasło, realizowanego od
01.04.2019 r. przez Powiatowo-Gminny Związek Komunikacyjny

8 741,77

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 -100 000,00

w tym: wydatki bieżące, 100 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 0,00 -100 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

100 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na zadanie pn. "Remont
drogi powiatowej Nr 1844 Niepla - Przybówka" w km 0+006 - 1+000 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 -100 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na zadanie pn.
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1844 Niepla - Przybówka" w km
0+006 - 1+000

-100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 -3 653,50

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -3 653,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -3 653,50

Przeglądy dróg gminnych i przejazdów kolejowych -3 653,50

60017 Drogi wewnętrzne 8 511,72 -5 858,22

w tym: wydatki bieżące, 8 511,72 -5 858,22

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -5 858,22

Remonty dróg wewnętrznych w m. Niepla -3 000,00

Remont mostu na potoku "Młynówka" w ciągu dróg wewnętrznych nr
ewid. 1032 oraz 501 w m. Trzcinica -2 858,22

4300 Zakup usług pozostałych 8 511,72 0,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg wewnętrznych 5 653,50

Id: EF43B91D-B6F9-4379-9E18-214CE4C8E686. Podpisany Strona 1



Wydatki na niwelację terenu wraz z usunięciem fundamentów i części
ogrodzenia na działce będącej własnością gminy o nr ew. 518/3 w m.
Trzcinica

2 858,22

2 710 Działalność usługowa 0,00 -22 200,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 -22 200,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -22 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -22 200,00

Wydatki na opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego -22 200,00

3 750 Administracja publiczna 13 200,00 -13 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 200,00 -13 200,00

w tym: wydatki bieżące, 6 200,00 -7 000,00

            wydatki majątkowe 7 000,00 -6 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -7 000,00
Zakup wyposażenia do pomieszczenia sali narad na I piętrze budynku
Urzędu Gminy -7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 0,00
Utrzymanie/aktualizacja systemu CMS - aktualizacja strony
internetowej Gminy Jasło 6 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 -6 200,00

Wymiana przełączników CISCO/drukarek -6 200,00
Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń
biurowych na salę narad na I piętrze budynku Urzędu Gminy 7 000,00

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 272,00 -72,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 272,00 -72,00

w tym: wydatki bieżące, 12 272,00 -72,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 272,00 -72,00
Wydatki na zakup sprzętu dla jednostek OSP niezbędny do udzielania
pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia
przestępstw - ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz
Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości, w tym: zakup
detektora wielogazowego dla OSP Osobnica i zakup przenośnego
masztu oświetleniowego dla OSP Warzyce (dotacja 7200 zł, wkład
własny 72 zł)

7 272,00

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP -72,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00

Remont samochodu pożarniczego Jelcz z OSP Niepla 5 000,00

5 801 Oświata i wychowanie 1 730,00 -1 730,00

8110 Gimnazja 1 730,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 1 730,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 1 730,00

Dotacja podmiotowa dla Społecznego Gimnazjum w Opaciu 1 730,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 -1 730,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -1 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -1 730,00

Wydatki na wkład własny gminy do rządowego programu "Posiłek w
szkole i w domu" -1 730,00

6 852 Pomoc Społeczna 2 497,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 497,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 2 497,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 460,00

Id: EF43B91D-B6F9-4379-9E18-214CE4C8E686. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,00
Wydatki na wypłatę wynagrodzenia opiekunowi prawnemu za
sprawowanie opieki nad osobą ubezwłasnowolnioną oraz na obsługę
tego zadania (1,5%)

7 855 Rodzina 9 100,00 -9 100,00

85504 Wspieranie rodziny 9 100,00 -9 100,00

w tym: wydatki bieżące, 9 100,00 -9 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 100,00 0,00
Zmiana formy zatrudnienia pracownika do obsługi programu "Dobry
start" - 300 +, z umowy o pracę na umowę zlecenie

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 101 790,36 -33 651,70

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 438,66 0,00

w tym: wydatki majątkowe 34 438,66 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 438,66 0,00
"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.1" - wydatki kwalifikowane

26 121,95

"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.2" - wydatki kwalifikowane

8 316,71

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 200,00 0,00

w tym wydatki bieżące 22 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 200,00 0,00

Opracowanie audytu oświetlenia drogowego na terenie Gminy Jasło 22 200,00

90095 Pozostała działalność 45 151,70 -33 651,70

w tym: wydatki bieżące, 11 500,00 0,00

            wydatki majątkowe 33 651,70 -33 651,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Wydatki związane z udziałem Gminy Jasło w III edycji ogólnopolskiej
inicjatywy "Gmina Przyjazna Pszczołom" - zakup roślin zielonych i
krzewów przyjaznych pszczołom tzw. roślin nektaro i pyłkodajnych

500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00

Wydatki związane z udziałem Gminy Jasło w III edycji ogólnopolskiej
inicjatywy "Gmina Przyjazna Pszczołom" - zorganizowanie 2
spotkań/konferencji w gminie dla rolników na temat ochrony pszczół

1 000,00

Realizacja zadań z zakresu ustawy o ochronie zwierząt - wydatki na
wyłapywanie i umieszczanie bezdomnych psów i kotów w
schroniskach

10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 651,70 -33 651,70

Projekt domu przedpogrzebowego w Warzycach - zadanie realizowane
w ramach Funduszu Sołeckiego na 2019 r. -33 651,70

Projekt domu pogrzebowego w Warzycach - zadanie realizowane w
ramach Funduszu Sołeckiego na 2019 r. 33 651,70

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 450,00 -2 000,00

92116 Biblioteki 47 450,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 1 500,00 0,00

            wydatki majątkowe 45 950,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 500,00

Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z
siedzibą w  Szebniach 1 500,00

Id: EF43B91D-B6F9-4379-9E18-214CE4C8E686. Podpisany Strona 3



6220
Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

45 950,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach na realizację zadania: "Przebudowa wraz ze zmianą
sposobu użytkowania budynku zabytkowej plebani dla Filii Gminnej
Biblioteki Publicznej w Trzcinicy"

45 950,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 -2 000,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -2 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 -2 000,00

Dotacja celowa na prace konserwatorskie - remont
fundamentów i kamiennych elementów  cokołu, wykonanie
izolacji pionowej i drenażu wokół budynku oraz konserwacja
detalu kamiennego w strefie cokołu i kamiennej kolumnady, a
także metalowej balustrady, schodów i kamiennej posadzki
zabytkowej plebanii rzymskokatolickiej w Szebniach

-2 000,00

RAZEM  WYDATKI: 305 292,85 -200 207,19

w tym: wydatki bieżące 184 252,49 -60 355,49

            wydatki majątkowe 121 040,36 -139 851,70

Id: EF43B91D-B6F9-4379-9E18-214CE4C8E686. Podpisany Strona 4




